
Shrnutí (úkoly pro samouky)  
 
Následující úkoly jsme koncipovali tak, aby se na sebe navazovaly, jak v rámci jedné lekce, tak 
i v rámci celého projektu, kdy můžete třeba v novém úkolu pracovat se zadáním z toho předchozího. 
Nicméně mějte prosím na paměti, že zadání je víc než co jiného jen inspirací. Můžete si vyzkoušet 
něco nového, můžete zkusit najít začátek cesty, po které se pak vydáte sami, nebo si prostě jen 
můžete se slovy hrát. Pokud toužíte po komplexnějším přístupu, nezbyde, než navštívit některý 
z našich kurzů tvůrčího psaní… 

 

 
1. Sedím a píšu  
Prošel jsem si předchozí úkoly, vyzkoušel všechno možné, vím něco o atmosféře, 
o postavách, o prostředí i o kompozici. Už mi nic nebrání v tom, abych psal. Protože 
vážně v tom nic víc není. Prostě sedím a píšu. 
  
 


